Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/10/2024
                                       Código Identificador nº D983276B

Portaria nº 98/2024                                                                               08 de outubro de 2024

EXONERA A SRA.  MARIA GISLAINE
SANTOS LEITE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e considerando o
Relatório final do Processo Administrativo nº 001.07.2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Exonerar a  Sra.  MARIA GISLAINE SANTOS LEITE,  inscrita  no CPF sob o nº
034.285.454-27, do Cargo de Professora.

Art. 2º O presente ato retroage seus efeitos até a data identificada no Relatório Final do
Processo Administrativo nº 001.07.2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 08 de outubro de 2024.

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/10/2024
                                       Código Identificador nº D983276B

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito